
Zarządzenie Nr V/222/2021 
Wójta Gminy Frysztak 
z dnia 02 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie podziału środków z budżetu gminy do dyspozycji Rad Sołeckich w 2021 r. 
 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak, 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się podział środków w wysokości 225.000,00 złotych zawartych w budżecie gminy do 
dyspozycji Rad Sołeckich w 2021 r. w następującej wysokości: 
 
 

Lp. Sołectwo 
Wysokość przyznanych 

środków na 2021 r. 

1. Cieszyna 19.000 zł 

2. Chytrówka 9.000 zł 

3. Frysztak 25.000 zł 

4. Glinik Dolny 18.500 zł 

5. Glinik Górny 21.250 zł 

6. Glinik Średni 15.000 zł 

7. Gogołów 23.500 zł 

8. Huta Gogołowska 8.500 zł 

9. Kobyle 11.500 zł 

10. Lubla 29.250 zł 

11. Pułanki 13.500 zł 

12. Stępina 9.500 zł 

13. Twierdza 13.000 zł 

14. Widacz 8.500 zł 

RAZEM: 225.000 zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się poszczególnym sołectwom gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 
       (-) 

 Jan Ziarnik 
 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


	Zarządzenie Nr V/222/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 02 lutego 2021 r.
	w sprawie podziału środków z budżetu gminy do dyspozycji Rad Sołeckich w 2021 r.

		2021-06-21T08:23:35+0000




